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Fundacja Obrazy Bez Granic informuje, że od dnia 01.06.2020 r realizuje projekt pn. „Praca kluczem do 
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego 2014-2020 w sukcesu" 

ramach Działania 9.1 Aktywna integracja, Poddziałanie 9.1.1 Aktywna integracja-konkursy horyzontalne. 
Projekt realizowany jest w okresie od 01.06.2020 r do 31.12.2021r. 
Celem głównym projektu jest kształtowanie umiejętności społeczno  – zawodowych 25 osób (15K, 10M) 
zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem, którym do aktywizacji zawodowej  niezbędne jest w 
pierwszej kolejności udzielenie wsparcia w zakresie usług aktywnej integracji o charakterze społecznym, 
zamieszkujących województwo dolnośląskie. 

W ramach projektu realizowane będą następujące formy wsparcia:

Aktywna integracja o charakterze społecznym  – Poradnictwo psychologiczne – indywidualne 
konsultacje z psychologiem
Aktywna integracja o charakterze społecznym -Poradnictwo prawne – indywidualne konsultacje z 
prawnikiem
Aktywna integracja o charakterze społecznym –W poszukiwaniu kompetencji – moja drabina do 
kariery- warsztaty grupowe
Aktywna integracja o charakterze zawodowym – poradnictwo zawodowe w zakresie planowania 
rozwoju kariery zawodowej oraz pośrednictwo pracy
Aktywna integracja o charakterze społecznym  – indywidualne wsparcie coacha
Aktywna integracja o charakterze zawodowym –  Kursy i szkolenia umożliwiające podniesienie 
kwalifikacji, kompetencji zawodowych  lub umiejętności pożądanych na rynku pracy
Aktywna integracja o charakterze zawodowym – Refundacja wyposażenia lub doposażenia 
stanowiska pracy
Aktywna integracja o charakterze zawodowym – Zatrudnienie subsydiowane

Wsparcie skierowane jest do osób lub rodzin zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym 
zamieszkujących województwo dolnośląskie, w tym dla osób korzystających z Programu Operacyjnego 
Pomoc Żywnościowa 2014-2020 (PO PŻ), a zakres wsparcia dla tych osób lub rodzin nie będzie powielał 
działań, które dana osoba lub rodzina otrzymała lub otrzymuje z PO PŻ w ramach działań 
towarzyszących. Pierwsze do udziału w projekcie mają osoby z obszaru objętego Lokalnym Programem 
Rewitalizacji. Rekrutacja prowadzona będzie w okresie do 31.12.2020 r. 
Udział w projekcie jest całkowicie bezpłatny. 

 Biuro projektu:
Fundacja Obrazy Bez Granic 
ul. Klonowica 1/2, I piętro 
58-500 Jelenia Góra 
e-mail:  obrazybezgranic@gmail.com
tel. 501 411 199 
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